
 

 
 

COMUNE DI UDINE 
       Il Sindaco 
 
 
Decreto  N.  206/2020 
Prot .  PI/A 0006625 de l  18/12/2019 

 
 
 
OGGETTO: Incarico di Vice Segretario Generale. 

 

 

IL SINDACO 

 

Visto l’art. 97 comma 5 del D.Lgs. n. 267/2000 che dispone che: “il Regolamento 

sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, può prevedere un vicesegretario per coadiuvare il 

segretario e sostituirlo nei casi di vacanza, assenza i impedimento”; 

Dato atto che il Regolamento del Comune di Udine sull’ordinamento degli offici e dei servizi, 

all’art. 32 prevede la figura del vicesegretario quale sostituto del Segretario generale a tutti gli 

effetti di legge nei casi di vacanza, assenza o impedimento; 

 Richiamato il decreto del Sindaco n. 125 del 18 dicembre 2018 con il quale veniva 

nominata vicesegretario generale del Comune di Udine la dott.ssa Marina Del Giudice a decorrere 

dal 1° gennaio 2019 e fino al 31 dicembre 2019; 

Ritenuto opportuno rinnovare l’incarico di vicesegretario alla dott.ssa Marina Del Giudice, 

vista la professionalità, la competenza e l’esperienza già maturata; 

 

     DECRETA 

 

1. di nominare vicesegretario generale la dott.ssa Marina Del Giudice, in possesso dei titoli 

prescritti dalla vigente normativa, a decorrere dal 1° gennaio 2020 al 31 dicembre 2020; 

2. di dare comunicazione del presente atto alla Prefettura UTG - Trieste – Albo dei Segretari 

Comunali e Provinciali – Sezione FVG . 

 

Udine, 16 dicembre 2019   

 

 

 

              IL SINDACO   

        F.to Prof. Pietro Fontanini  


